
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.41.2021 

 

 
Uchwała Nr XLI/399/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1./ Zmniejsza się środki o 100 000 zł na zadaniu: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ  
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 100 000 zł ZDMK 

Kwotę 97 000 zł przenosi się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Przebudowa ulicy Gdyńskiej na wysokości ogródka jordanowskiego (zadanie w WPF) 97 000 zł ZDMK 

Kwotę 3 000 zł przenosi się na zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Konkurs fotograficzny "Prądnik Biały" 3 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

2./ Rozszerza się zakres zadania z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Konkurs fotograficzny "Prądnik Biały" 5 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Na:  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Konkurs fotograficzny "Prądnik Biały" – II edycja 5 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

 

 

 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


3./ Zmienia się zakres zadania z: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 - wymiana ogrodzenia od strony ulicy 

Czerwieńskiego i inne prace remontowe 
60 000 zł MCOO/SP119 

Na:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 - wymiana ogrodzenia od strony ulicy  

Radzikowskiego i inne prace remontowe 
60 000 zł MCOO/SP119 

 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                         Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


